Jocalia Scotorum. 1541. Mercurii prima Junii, domino cantore presidente. Conceditur Scotis posse levare jocalia capelle Sancti Niniani, pro hiis festis Penthecostalibus, non amplius, salva cautione 32 vel amplius lib. gr., alias non.

Natio Scotica repetit sua jocalia hic asservata. 1547. Actum in capitulo ordinario, die Lune penultima Januarii, domino cantore presidente.

Comparuerunt probi et discreti viri, dominus Johannes Milar, presbyter, Johannes Claiszuens, Thomas Ramse, Guillelmus Ruderfort, Johannes Harynck, Guillelmus Robertsuen et Laurentius de Zwarte, mercatores, uti dicebant, nationis Scotice, per organum magistri Symonis de Capella, in legibus licentiati, ibidem etiam comparentis, instanter requirentes certa jocalia argentea capelle sancti Niniani fundate in ecclesia fratrum Carmelitarum huius opidi dicata et pertinentia, sicuti asserebant, dudum in domo mortuaria quondam magistri Alexandri Frotringam, dum viveret eiusdem ecclesie sancti Donatiani canonici et pretacte nationis Scotice capellani, per executores testamenti eiusdem magistri Alexandri reperta et in thesauraria antedictae ecclesie sancti Donatiani, ad eorundem executorum instantiam, per modum custodie, prout etiam asserebant, reposita, ipsis ad usum dicte capelle restitui et deliberari. Quaquidem petitione et matura deliberatione desuper habita, domini de capitulo, quod iidem comparantes, imprimis et ante aliquam deliberationem huiusmodi jocalium petita faciundam, a pretacta natione Scotica litteras absolutorias et indempnitatis decani et capituli predictae ecclesie, ad causam petite deliberationis jocalium superius mentionatorum, juxta retroacta, in debita forma, eisdem dominis de capitulo expediri et consignari procurarent et, hoc facto, iidem domini de capitulo facerent, quod esset juris et equitatis respondendum, duxerunt et responderunt.

(get.) Anto. Monachi, notarius.

Acta Scotis tradenda. 1547. Actum in capitulo ordinario, die Martis septima Februarii, domino cantore presidente.

Lecta fuit acta super jocalibus argenteis per assertos mercatores nationis Scotice petitis et placuit dominis quod eisdem tradatur.